

## Hvalfugl

## Hvalfugl



**Målgruppe:** Melletrin

**Genre:** Folkemusik/rytmisk musik

**Vi spiller:** Moderne folkemusik

**Jonathan Fjord Bredholt** *Pianist*

**Jeppes Lavsens** *El-guitar*

**Anders Juel Bomholt** *Kontrabas*

I krydsningen mellem det let flyvende og det store tunge finder vi folkemusiktrioen Hvalfugl. Gruppen har skabt deres eget unikke lydunivers med inspiration fra den skandinaviske natur, stærkt motiveret af at tage Nordens oldgamle folkemusiktradition nye steder hen. I dette univers kan solen skinne fra en skyfri sommerhimmel eller regnen dryppe fra en mørkegrå novembersky. Hvalfugls originale kompositioner er både smukke og melankolske og fremkalder fra første nummer en intim atmosfære i rummet. I de rammer håber Hvalfugl at kunne hjælpe eleverne til at finde ro og lade fantasien fare frit.

## Andre skoler skriver

*"Udpræget god oplevelse, vi vil klart anbefale Hvalfugl til andre skoler. Utrolig dygtige musikere, der spillede indlevende og meget smittende. Koncerten var bygget op omkring en "rejse". Gruppen var god til at formidle denne fortælling, så eleverne kunne danne billeder til musikken."* **Horne Skole, sep. 2018**

*"Musikerne var meget søde og imødekommende. Både over for mig og over for eleverne efter koncerten. Positiv elevfeedback."* **Byskolen, Helsingør Skoledistrikt, sep. 2018**

Find yderligere info, undervisningsmateriale, film, musik og fotos af gruppen på linket her:  
<https://lms.dk/katalogvisning/?productionid=5106>

## Undervisningsmateriale

Til koncerten hører et undervisningsmateriale, som retter sig mod **musik** og tilgodeser flere Fælles Mål inden for dette fag. Se de specifikke kompetencer samt videns- og færdighedsmål i materialet, som kan downloades på linket ovenfor. Vær opmærksom på, at LMS i denne tid arbejder med at rette alle materialer igennem, hvorfor den endelige version af materiale først er klar 20. maj 2019.

## OBS

Ikke hal eller gennemganglokale. Publikum skal sidde komfortabelt under koncerten.

